

始兴县南山水电站拆除项目

工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 112709.02

(大写): 壹拾壹万贰仟柒佰零玖元零贰分

招 标 人:



(单位盖章)

法定代表人

潘永

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



编 制 时 间:

2025.11.14

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人



或其授权人:

(签字或盖章)

复 核 人:



复 核 时 间:

2025.11.14

工程项目总价表

合同编号： 251103

工程名称： 始兴县南山水电站拆除项目

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	107809.1
2	措施项目清单计价合计	4899.92
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	112709.02
	总投资:壹拾壹万贰仟柒佰零玖元零贰分	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 251103

工程名称: 始兴县南山水电站拆除项目

第1页, 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一部分 电站退出整改工程				107809.1		
		一南山水电站				107809.1		
		一) 南山水电站拆除				107809.1		
1.	500201001001	水轮机HL110-WJ-50拆除	套	2.	9605.15	19210.3		
2.	500201021002	汽车运输水轮机(运距13km)	t	11.	124.42	1368.62		
3.	500201005001	发电机SFW320-6/850拆除	套	2.	9497.66	18995.32		
4.	500201021003	汽车运输水轮机(运距13km)	t	11.	124.42	1368.62		
5.	500201021001	变压器S9-400拆除	台	2.	832.13	1664.26		
6.	500201021004	汽车运输变压器(运距13km)	t	6.	124.42	746.52		
7.	500201023001	输电线拆除	km	3.	9417.8	28253.4		
8.	500109010002	电线杆拆除	m3	3.	410.12	1230.36		
9.	500109011001	电线杆弃渣(弃距10km)	m3	3.	59.45	178.35		
10.	500201008001	配电屏、励磁屏拆除	台	5.	503.09	2515.45		
11.	500201021005	汽车运输配电屏、励磁屏(运距13km)	t	5.	124.42	622.1		
12.	500202009001	压力钢管开口(含dn200铸铁管、阀门、法兰盘)	个	1.	4069.84	4069.84		
13.	500114001002	复绿(养护6个月)	m2	90.	30.71	2763.9		
14.	500101002001	平整场地	m3	90.	1.19	107.1		
15.	500101002002	挖机开路到电站(外运1km)	m3	1272.	19.43	24714.96		
		第四部分 施工临时工程						
		合 计	元			107809.1		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号: 251103

工程名称: 始兴县南山水电站拆除项目

第1页, 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一部分 电站退出整改工程				107809.1		
		一南山水电站				107809.1		
		一) 南山水电站拆除				107809.1		
1.	500201001001	水轮机HL110-WJ-50拆除	套	2.	9605.15	19210.3		
2.	500201021002	汽车运输水轮机(运距13km)	t	11.	124.42	1368.62		
3.	500201005001	发电机SFW320-6/850拆除	套	2.	9497.66	18995.32		
4.	500201021003	汽车运输水轮机(运距13km)	t	11.	124.42	1368.62		
5.	500201021001	变压器S9-400拆除	台	2.	832.13	1664.26		
6.	500201021004	汽车运输变压器(运距13km)	t	6.	124.42	746.52		
7.	500201023001	输电线拆除	km	3.	9417.8	28253.4		
8.	500109010002	电线杆拆除	m3	3.	410.12	1230.36		
9.	500109011001	电线杆弃渣(弃距10km)	m3	3.	59.45	178.35		
10.	500201008001	配电屏、励磁屏拆除	台	5.	503.09	2515.45		
11.	500201021005	汽车运输配电屏、励磁屏(运距13km)	t	5.	124.42	622.1		
12.	500202009001	压力钢管开口(含dn200铸铁管、阀门、法兰盘)	个	1.	4069.84	4069.84		
13.	500114001002	复绿(养护6个月)	m2	90.	30.71	2763.9		
14.	500101002001	平整场地	m3	90.	1.19	107.1		
15.	500101002002	挖机开路到电站(外运1km)	m3	1272.	19.43	24714.96		
		合 计	元			107809.1		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号： 251103

工程名称： 始兴县南山水电站拆除项目

第1页， 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	3234.27
2	其他临时工程费	1665.65
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	4899.92

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号： 251103

工程名称： 始兴县南山水电站拆除项目

第1页, 共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 251103

工程名称： 始兴县南山水电站拆除项目

第1页，共1页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
	第一部分 电站退出整改工程					
	一南山水电站					
	一）南山水电站拆除					
1	水轮机HL110-WJ-50拆除	4.1	70.	7.	9.	
2	汽车运输水轮机(运距13km)	3.4	7.5	7.	9.	
3	发电机SFW320-6/850拆除	4.1	70.	7.	9.	
4	汽车运输水轮机(运距13km)	3.4	7.5	7.	9.	
5	变压器S9-400拆除	4.1	70.	7.	9.	
6	汽车运输变压器(运距13km)	3.4	7.5	7.	9.	
7	输电线拆除	4.1	70.	7.	9.	
8	电线杆拆除	3.4	10.5	7.	9.	
9	电线杆弃渣（弃距10km）	3.4	10.5	7.	9.	
10	配电屏、励磁屏拆除	4.1	70.	7.	9.	
11	汽车运输配电屏、励磁屏(运距13km)	3.4	7.5	7.	9.	
12	压力钢管开口(含dn200铸铁管、阀门、法兰盘)	3.4	7.5	7.	9.	
13	复绿（养护6个月）	3.4	6.5	7.	9.	
14	平整场地	3.4	7.5	7.	9.	
15	挖机开路到电站(外运1km)	3.4	7.5	7.	9.	
	第四部分 施工临时工程					

法定代表人
(或委托代理人)：

(签字)

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号： 251103

工程名称： 始兴县南山水电站拆除项目

第1页， 共1页

序号	名称	型号规格	计量单位	单价(元)	备注
1	水		m3	2.6	
2	风		m3	0.7	
3	电	(机械用)	kw. h	1.5	

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号： 251103

工程名称： 始兴县南山水电站拆除项目

第1页，共1页

序号	材料名称及型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	镀锌低碳钢丝 综合	kg	5.38	
2	钢丝绳 $\phi 12.5$	m	5.54	
3	金属材料(摊销)	kg	3.16	
4	松杂板枋材	m ³	1180.62	
5	其他材料费	元	1.	
6	角钢 综合	kg	3.55	
7	低碳钢焊条 综合	kg	6.01	
8	防锈漆	kg	11.	
9	氧气	m ³	5.16	
10	乙炔气	kg	13.3	
11	草皮	m ²	6.63	
12	水	m ³	2.6	
13	杀虫剂	kg	17.09	
14	无机肥(复合肥)	kg	2.97	
15	石棉橡胶板 3~6	kg	11.61	
16	六角螺栓 综合	十套	7.68	
17	尼龙砂轮片 $\phi 150$	片	6.84	
18	沥青清漆	kg	6.45	
19	厚漆	kg	10.26	
20	清油	kg	13.07	
21	溶剂油	kg	3.94	
22	钢管 DN200	m	150.44	
23	法兰闸阀 DN200	个	1839.29	
24	平焊碳钢法兰 DN200	片	81.67	

法定代表人
(或委托代理人)：

(签字)

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：251103

工程名称：始兴县南山水电站拆除项目

序 号	机械名称及型号规格	一类费用				二类费用							合计
		折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	风	水	电	柴油	汽油	小计	
1	推土机 功率88kW	152.44	178.43	8.28	339.15	181.8				449.19		630.99	970.14
2	风镐	2.29	9.46		11.75		219.1					219.1	230.85
3	挖掘机 液压 斗容1m3	236.21	150.13	16.35	402.7	181.8				531.18		712.98	1115.68
4	自卸汽车 载重量5t	56.57	31.64		88.21	90.9				292.33		383.23	471.44
5	电焊机 交流 25~30kVA	1.72	1.77	0.68	4.17				87.			87.	91.17
6	普通车床 直径400~600mm	39.33	37.1	0.48	76.91	90.9			60.			150.9	227.81
7	牛头刨床 B=650mm	17.76	20.39	1.69	39.84	90.9			17.25			108.15	147.99
8	摇臂钻床 直径35~50mm	23.23	15.98	0.23	39.44	90.9			35.25			126.15	165.59
9	桥式起重机	46.61	24.28	2.97	73.86	90.9			81.			171.9	245.76
10	载重汽车 载重量5t	44.98	70.32		115.3	90.9					281.88	372.78	488.08
11	空压机 电动移动式 排气量 9m3/min	22.54	36.77	8.1	67.41	90.9			408.6			499.5	566.91
12	压力滤油机 150型	6.15	2.27	0.85	9.27	90.9			6.75			97.65	106.92
13	汽车起重机 起重量5t	61.15	65.1		126.25	181.8					227.07	408.87	535.12
14	汽车起重机 起重量10t	121.	93.24		214.24	181.8				247.41		429.21	643.45
15	推土机 功率55kW	57.67	108.63	4.86	171.17	181.8				281.63		463.44	634.6

法定代表人
(或委托代理人)：

(签字)